
Sprawa: DZP-271-256/16

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Kraków,25 maja 2016r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.2164) na „Dostawę akcesoriów i
materiałów do wypełnień stomatologicznych dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie",
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 50301 - 2016; data zamieszczenia: 06.05.2016, ZMIANA: w dniu
13.05.2016r pod nr 53407-2016

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie w oparciu o art.92 ust. l Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych informuje, że do przedmiotowego zamówienia publicznego wpłynęły 4 oferty złożone przez
następujące firmy:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena oferty*

. j Saius International Sp. z o.o.
j ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice
j TeL/Faks:: +48 327 788-55-00
j e-mail: biuro(at)salusint.com.pl

Cena netto - 334 497,36 zł

Cena brutto - 361 364,57 zł

KoI-Dental Sp. z o.o. Sp.k
| ul. Celichowska 6, 04-769 Warszawa
| tel. 22 514-62-00
e-przetargi@koldentai.com.pl

Cena netto - 313 427,82 zł

Cena brutto - 338 616,35 zł

Miwodent s.c. A. Woźniacka, M. Woźniacki
ul. Kielecka 17,31-523 Kraków
sklep@miwodent.pl
Telefon: 012 431 12 33, Faks: 012 432 89 00
http://www.miwodent.pi

Cena netto - 334 260,48 zł

Cena brutto - 361 116,23 zł

Marrodent Sp. z o.o.

ul. Krasińskiego 31, 43-300 Bielsko-Biała
33 810 13 28, fax: 33 827 83 02
: : _ biuro@marrodent.pl, e-.v.£.L: sklep g niarrudent.pl

Cena netto - 344 102,94 zł

Cena brutto - 371 743,64 zł

Kwota jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 368 501,57 zł brutto (kwotę
341 109,12 zł netto, co stanowi równowartość 81704,74 euro

Zamawiający informuje, że z prowadzonego postępowania przetargowego wykluczył 2 (dwóch)
Wykonawców tj :

1. Sałus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice -
Podstawa prawna: art.24.2 pkt 4 Ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień
Publicznych.
Uzasadnienie:
Wykonawca w ofercie złożonej do przedmiotowego posterowania oraz w wyznaczonym dodatkowo przez
Zmawiającego czasie tj. do 25.05.2016 do godz. 10:00 nie przedstawił wymaganych zgonie z zapisami w SIWZ
dokumentów tj.:

www.uks.com.pl sekretariat(o).uks.com.pl NIP 675-12-19-110



W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22
ust. l Ustawy Pzp, Zamawiający żąda, aby Wykonawca załączył do oferty następujące dokumenty:

- brak kserokopii opłaconej polisy na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł a w przypadku jej braku innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia - w formie oryginału lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zamawiający wymagał, aby polisa była ważna
przez cały okres obowiązywania umowy. W przypadku gdy polisa ubezpieczeniowa jaką posiada
Wykonawca obejmuje inny okres ubezpieczenia niż okres obowiązywania umowy winien on przedstawić
stosowne OŚWIADCZENIE, w którym zobowiąże się do dalszej kontynuacji polisy na okres
obowiązywania zawartej umowy. BRAK STOSOWNEGO OŚWIADCZENIA - Przedłożona polisa
ubezpieczeniowa obejmuje okres od 17.01.2016 do 16.01.2017 - przewidywany czas realizacji zamówienia
to czerwiec 2016r do czerwiec 2017r. Wykonawca winien był przedstawić stosowne oświadczenie o
gotowości do kontynuacji ubezpieczenia. BRAK NIE ZOSTAŁ UZUPEŁNIONY.

Dodatkowo Zamawiający wymagał aby dokumenty przedstawione przez Oferenta w uzupełnieniu do oferty, były
opatrzone pieczęcią Wykonawcy wraz z datą i podpisem. Przedstawione dokumenty nie spełniają wymogu.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego jednocześnie uznaje się za odrzuconą.

Podstawa prawna: 89.1 pkt 5 Ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień
Publicznych.

2. Marrodent Sp. z o.o. Siedziba: ul. Krasińskiego 31,43-300 Bielsko-Biała
.Podstawa prawna: art.24.2 pkt 4 Ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zamówień Publicznych.
Uzasadnienie:
Wykonawca w ofercie złożonej do przedmiotowego postępowania oraz w wyznaczonym dodatkowo przez
Zmawiającego czasie tj. do 25.05.2016 do godz. 10:00 nie przedstawił wymaganych zgonie z zapisami w SIWZ
dokumentów tj.:

1. W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22
ust. l Ustawy Pzp, Zamawiający żąda, aby Wykonawca załączył do oferty następujące dokumenty:

a. załącznik nr 8 do SIWZ - Zobowiązanie do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia brak, do uzupełnienia
(jeżeli nie dotyczy należy przedłożyć w/w Załącznik nr 8 z taką adnotacją). - BRAK NIE ZOSTAŁ
UZUPEŁNIONY.

a. W złożonej ofercie Oferent przedstawił polisę ubezpieczeniową obejmującą okres od 01.04.2016 do
31.04.2017. Nie przedłożył stosownego oświadczenia, w którym zobowiąże się do dalszej
kontynuacji przedstawionej polisy na okres obowiązywania zawartej umowy. Przewidywany przez
Zamawiającego czas realizacji niniejszego zamówienia - czerwiec 2016 do czerwiec 2017r. W
związku z powyższym należy wezwać do uzupełnienia wymaganej dokumentacji. BRAK NIE
ZOSTAŁ UZUPEŁNIONY.

2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,
Zamawiający żąda przedstawienia:
- materiałów firmowych - ulotki informacyjnej lub aktualnego katalogu/kart katalogowych, zawierających
dokładny opis, na podstawie którego Zamawiający będzie mógł stwierdzić, że oferowane wyroby spełniają
wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w
załączniku nr l SIWZ (załączany dokument musi zawierać informację dotyczącą numeru pozycji danego
materiału w tabeli cenowej w formularzu ofertowym ) - brak materiałów firmowych dla wszystkich
pozycji tj. od l do 71 wyszczególnionych w Tabeli - Opis przedmiotu zamówienia. BRAK NIE
ZOSTAŁ UZUPEŁNIONY

- kart charakterystyki ( odpowiednio dla każdego przedmiotu zamówienia, jeżeli dotyczy) - Brak kart
charakterystyki dla preparatów wyszczególnionych w Tabeli - Opis przedmiotu zamówienia w
następujących pozycjach:
1. Póz. od l do 5.
2. Póz. od 8 do 30,
3. Póz. od 32 do 37,
4. Póz. od 39 do 52,

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110



5. Póz. od 54 do 71
BRAK NIE ZOSTAŁ UZUPEŁNIONY.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego jednocześnie uznaje się za odrzucona.

Podstawa prawna: 89.1 pkt 5 Ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień
Publicznych.

Zamawiający w oparciu o art.9 ust. l Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z
2013r. póz. 907 z późn. zm.) dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty uznając za najkorzystniejszą - ofertę

:. -. . :"-:c:-.

| Nr i Firma (nazwa)
oferty adres wykonawcy

lub nazwisko oraz Cena oferty*

2
Kol-Dentał
Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Celichowska 6, 04-769 Warszawa
tel. 22 514-62-00

Cena netto - 313 427,82 zł

Cena brutto - 338 616,35 zł

Po upłynięciu stosownych terminów tj. po upływie 5 dni ( liczonych od dnia potwierdzenia otrzymania
niniejszego pisma), zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych Zamawiający zaprosi Wykonawcę, którego oferta została wybrana za najkorzystniejsza do

•podpisania umowy dotyczącej realizacji w/w zamówienia.

ZATWIERDZAM:

Uniwersytecki

/^L/ ^
Matók Szwarczyństó

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110




